§. 9. Ab hoc itaque constituto, ut præmittitur, viginti Alumnorum numero, exceptis quatuor Ordinis Sancti Basilii Magni Monachis in eodem Collegio, sive Seminario, ut pariter præmittitur, retineri, et educari solitis, quos semper in futurum ex eodem Ordine, et Congregatione Ruthena admittendos, recipiendosque pari modo et forma volumus, et mandamus, ut Magistros, et Præceptores habeant aptos, et idoneos; reliquos sanè sexdecim Alumnos, qui admittendi, recipiendique sunt, distributos esse volumus et mandamus, juxta Decretum ejusdem Congregationis Propagandæ Fidei, quod est tenoris sequentis: *In Congregatione Generali de Propaganda Fide habita die 12. Februarii 1753. decretum fuit, ut sequitur: Ad Collegium Wilnense, ultra quatuor Monachos Basilianos, et donec aliter provideatur, esse imposterum admittendos Ruthenos tantum ex infrascriptis Diocesis; nempe ex Archiepiscopali Kyoviensi sex, quorum unus ex Palatinatu Wilnensi, alter verò ex Palatinatu Novogrodensi, et alter ex Palatinatu Minscensi: alii verò tres ex reliqua ejusdem Diocesis Kyoviensis parte, et præsertim ex Ukraina. Ex Diocesi Archiepiscopali Polocensi duo, quorum unus ex Palatinatu Polocensi, alter ex Palatinatu Vitebscensi. Ex Diocesi Archiepiscopali Smolescensi duo. Ex Diocesi Episcopali Vladimiriensi duo, quorum unus pro Vladimiriensi seu Podlachiae parte, alter ex Palatinatu Brestensi. Ex Diocesi Chelmensi duo, quorum unus ex Terra Chelmensi, alter de Palatinatu Belzensi. Ex*

Diœcesi Episcopali Pinscensi duo = Distributionem autem eorumdem sexdecim Alumnorum ex qualibet Diœcesi respectivè eligendorum, per præinsertum dictæ Congregationis Decretum, factam, tanquam utilem, et salutarem non solum approbamus, et apostolica auctoritate, tenore præsentium, confirmamus; verùm etiam districtè servandam esse præcipimus, et mandamus.

ANNO
1753.

§. 10. Præterea ad omnem penitus e medio tollendam dissensionem, confusionemque, statuimus, et ordinamus, ut distributio ita omnino, et non aliter fiat, nimirum, ut, cum quilibet Alumnus ritus latini in sæpedito Collegio, sive Seminario commorans, sive elapso tempore, quo inibi educari debet, sive aliter quomodolibet ex eodem Collegio, sive Seminario egressus fuerit, statim in illud admittatur recipiaturque Alumnus ex Metropolitana Kyo-
Alumni
quo ordi-
ne sint
prima vi-
ce reci-
piendi.
 viensi Nationis Ruthenæ, et sic deinceps usque ad numerum pro eadem Metropolitana Kyo-
 viensi juxta præinsertum Decretum supra statutum; deinde ex Diœcesi Archiepiscopali Polocensi, atque eodem pacto, et ordine ex aliis Diœcesibus antedictis. Postquàm verò integrum sexdecim Alumnorum numerum completum esse constiterit, cum vacatio cujusvis Alumnatus evenerit, non admittatur recipiaturque nisi adolescens Nationis Ruthenæ ex illa Diœcesi, ex qua Alumnus antecedens locum dedit vacationi.